Российская Федерация

Орловская область
ВЕРХОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
«27» декабря 2016 г. №04/27-рс                                    Принято на 4 заседании

п. Верховье                                                           Верховского районного

                                                                           Совета народных депутатов
О списании автотранспортного средства

                 В соответствии с Уставом Верховского района, Положением «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Верховского района Орловской области», утвержденным Решением Верховского районного Совета народных депутатов от 26 февраля 2013 года  № 19/175-рс, на основании ходатайства администрации Верховского района Орловской области, в связи с длительной эксплуатацией, изношенностью и полной технической непригодностью, Верховский районный Совет народных депутатов РЕШИЛ:
          1. Разрешить списать пришедшее в негодность вследствие физического износа муниципальное движимое имущество, находящиеся на балансе администрации Верховского района Орловской области:

          - транспортное средство: Идентификационный номер (VIN) XTT31519010015768; Марка, модель ТС – УАЗ 31519; Наименование (тип ТС) – грузопассажирский а/м; Категория ТС – В; Год изготовления ТС – 2001; Модель, № двигателя – УМЗ-421800 №10602167; Шасси (рама) № 10016463; Кузов (прицеп) №100115768; Цвет кузова (кабины) – защитный; Мощность двигателя, л.с. (кВт) – 84 (61,8); Рабочий объем двигателя, куб. см. – 2890; Тип двигателя – бензиновый; Разрешенная максимальная масса, кг - 2500 кг.; Масса без нагрузки, кг. – 1750 кг; Организация-изготовитель ТС (страна) – Россия, ОАО УАЗ; Одобрение типа ТС № Е 02843 от 27.12.2000 г. выдано Росс RU, МТО2.

            Паспорт транспортного средства – 73 ЕХ 749658, выдан ОАО УАЗ, дата выдачи – 2 июля 2001 г.; государственный номерной знак: М 009 ТВ57 RUS.

Председатель Верховского районного
Совета народных депутатов                                                       С.В. Цыбин
Глава Верховского района                                                      В.А. Гладских